



AFTERSCHOOL PROGRAMMING INTEREST FORM

Empowering Schools and Communities Since 1999



Our Mission

We work to support youth who face adversity in discovering their strengths, experiencing success and preparing for their futures.

Our Program Includes:

- Homework Help
- Career Exploration
- Daily Snacks
- Caring and Experienced Staff
- Enriching Activities Daily

What to Know:

Beginning in August of the 2026/2027 school year, program will be held at Christ Lutheran Church in Upper Darby, Monday through Friday from 3:30 until 6:30 PM, serving elementary students.

SunriseofPhila.org

7240 Walnut St., Upper

Darby PA 19082

(215) 952-2730

sunriseclcc@sunriseofphila.org

**Scan this code to
fill out our interest
form if you are
interested in future
enrollment**





PWOGRAMASYON APRE LEKÒL FÒM ENTERÈ

Bay Lekòl ak Kominote yo pouvwa depi 1999



Misyon nou

Nou travay pou ede jèn k ap fè fas ak advèsite pou yo dekouvri fòs yo, pou yo reyisi epi pou yo prepare pou avni yo.

Pwogram nou an gen ladan l:

- Èd pou devwa
- Eksplorasyon Karyè
- Ti goute chak jou
- Anplwaye ki gen sousi epi ki gen eksperyans
- Aktivite Anrichisan Chak Jou

Sa ou dwe konnen:

Apati mwa Out pou ane lekòl 2026/2027 la, pwogram nan ap fèt nan Legliz Luteran Kris la nan Upper Darby, lendi jiska vandredi soti 3:30 rive 6:30 PM, pou elèv lekòl primè yo.

SunriseofPhila.org

7240 Walnut St., Upper
Darby PA 19082

(215) 952-2730

sunriseclcc@sunriseofphila.org

**Eskane kòd sa a pou
ranpli fòm enterè
nou an si w enterese
pou enskripsyon
nan lavni.**





CHƯƠNG TRÌNH NGOẠI KHOA

MẪU ĐƠN BÀY TỎ SỰ QUAN TÂM

Hỗ trợ phát triển trường học và cộng đồng từ năm 1999.



Sứ mệnh của chúng tôi

Chúng tôi nỗ lực hỗ trợ những thanh thiếu niên gặp khó khăn khám phá điểm mạnh của bản thân, trải nghiệm thành công và chuẩn bị cho tương lai.

Chương trình của chúng tôi bao gồm:

- Trợ giúp bài tập về nhà
- Khám phá nghề nghiệp
- Đồ ăn nhẹ hàng ngày
- Đội ngũ nhân viên tận tâm và giàu kinh nghiệm
- Các hoạt động bổ ích hàng ngày

Những điều cần biết:

Bắt đầu từ tháng 8 năm học 2026/2027, chương trình sẽ được tổ chức tại Nhà thờ Christ Lutheran ở Upper Darby, từ thứ Hai đến thứ Sáu, từ 3:30 chiều đến 6:30 chiều, phục vụ học sinh tiểu học.

SunriseofPhila.org

7240 Walnut St., Upper
Darby PA 19082

(215) 952-2730

sunriseclcc@sunriseofphila.org

Quét mã này để
điền vào mẫu đăng
ký nếu bạn quan
tâm đến việc nhập
học trong tương lai.



برامج ما بعد المدرسة

نموذج إبداع الاهتمام

تمكين المدارس والمجتمعات منذ عام 1999



سهمتنا

نعمل على دعم الشباب الذين يواجهون الشدائد في اكتشاف نقاط قوتهم، وتحقيق النجاح، والاستعداد لمستقبلهم.

يتضمن برنامجنا ما يلي:

- مساعدة في الواجبات المنزلية
- مساهمة في كتيبة المساهمة المهنية
- وحيات خفيفة يومية
- طاقم عمل متفان وذو خبرة
- أنشطة إثراء يومية

ما يجب معرفته:

- ابتداءً من شهر أغسطس من العام الدراسي 2026/2027 ، سيعقد البرنامج في كتيبة المساهمة المهنية في أبر داربي، من الاثنين إلى الجمعة من الساعة 3:30 حتى 6:30 مساءً، لخدمة طلاب المرحلة الابتدائية.

SunriseofPhila.org

Walnut St., Upper 7240

Darby PA 19082

952-2730 (215)

sunriseclcc@sunriseofphila.org

امسح هذا الرمز ضوئياً
لملء نموذج الاهتمام
الخاص بنا إذا كنت مهتماً
بالتسجيل في المستقبل.



Sunrise

স্কুল-পরবর্তী কার্যক্রম

আগ্রহপত্র

১৯৯৯ সাল থেকে বিদ্যালয় ও সম্প্রদায়কে ক্ষমতায়ন করে আসছে



আমাদের লক্ষ্য

আমরা প্রতিকূলতার সম্মুখীন তরুণদের তাদের শক্তি আবিষ্কার করতে, সাফল্য অর্জন করতে এবং ভবিষ্যতের জন্য প্রস্তুত হতে সহায়তা করি।

আমাদের প্রোগ্রামে অন্তর্ভুক্ত রয়েছে:

- বাড়ির কাজে সাহায্য
- ক্যারিয়ার অন্বেষণ
- দৈনিক জলখাবার
- যত্নশীল এবং অভিজ্ঞ কর্মী
- প্রতিদিনের সমৃদ্ধ কার্যক্রম

যা জানা প্রয়োজন:

২০২৬/২০২৭ শিক্ষাবর্ষের আগস্ট মাস থেকে আপনার ডার্বির ক্রাইস্ট লুথেরান চার্চে প্রাথমিক বিদ্যালয়ের শিক্ষার্থীদের জন্য একটি কার্যক্রম অনুষ্ঠিত হবে। এটি সোমবার থেকে শুক্রবার, বিকাল ৩:৩০ থেকে সন্ধ্যা ৬:৩০ পর্যন্ত চলবে।

SunriseofPhila.org

7240 Walnut St., Upper
Darby PA 19082

(215) 952-2730

sunriseclcc@sunriseofphila.org

ভবিষ্যতে ভর্তি হতে আগ্রহী
হলে আমাদের আগ্রহপত্রটি
পূরণ করতে এই কোডটি
স্ক্যান করুন।



آفٹر اسکول پروگرامنگ سود کا فارم

1999 سے اسکولوں اور کمیونٹیز کو بااختیار بنانا



ہمارا مشن

ہم ان نوجوانوں کی مدد کے لیے کام کرتے ہیں جو اپنی طاقتوں کو تلاش کرنے، کامیابی کا تجربہ کرنے اور اپنے مستقبل کی تیاری میں مشکلات کا سامنا کرتے ہیں۔

ہمارے پروگرام میں شامل ہیں:

- 2026/2027 تعلیمی سال کے اگست سے شروع ہونے والے پروگرام پر ڈاربی میں کرائسٹ لوٹھرن چرچ میں پیر سے جمعہ 3:30 سے شام 6:30 بجے تک منعقد کیا جائے گا، ڈیلی اسٹیکس جس میں ابتدائی طلباء کی خدمت کی جائے گی۔
- ہوم ورک میں مدد
- گریڈز ایکسپلوریشن
- ڈیلی اسٹیکس
- دیکھ بھال کرنے والا اور تجربہ کار عملہ
- روزانہ افزودہ سرگرمیاں

کیا جاننا ہے:

SunriseofPhila.org

Walnut St., Upper 7240

Darby PA 19082

952-2730 (215)

sunriseclcc@sunriseofphila.org

اگر آپ مستقبل کے اندراج
میں دلچسپی رکھتے ہیں تو
ہمارا دلچسپی کا فارم پُر
کرنے کے لیے اس کوڈ کو
اسکین کریں۔





PROGRAMAS EXTRAESCOLARES

FORMULARIO DE INTERÉS

Empoderando escuelas y comunidades desde 1999.



Nuestra misión

Trabajamos para apoyar a los jóvenes que se enfrentan a la adversidad, ayudándoles a descubrir sus fortalezas, a experimentar el éxito y a prepararse para su futuro.

Nuestro programa incluye:

- Ayuda con las tareas
- Exploración de carreras
- Aperitivos diarios
- Personal atento y con experiencia
- Actividades enriquecedoras diarias

Lo que debes saber:

A partir de agosto del año escolar 2026/2027, el programa se llevará a cabo en la Iglesia Luterana de Cristo en Upper Darby, de lunes a viernes de 3:30 p. m. a 6:30 p. m., y estará dirigido a estudiantes de primaria.

SunriseofPhila.org

7240 Walnut St., Upper
Darby PA 19082

(215) 952-2730

sunriseclcc@sunriseofphila.org

**Escanee este código
para completar nuestro
formulario de interés si
está interesado en
inscribirse en el futuro.**

